
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 
DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO COMUNALE 

 

 

 

 

 
 
L’anno duemilaventi, il giorno  ventiquattro   del mese di Gennaio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

 
VISTO il decreto n. 1 emesso dal Sindaco in data 02.07.2019 con il quale  è 
stato confermato Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 
PREMESSO  che,  con determinazione dell’ufficio Amministrativo Comunale n. 
82 del 08.03.2012, relativamente alla stabilizzazione dei lavoratori LSU/LPU,ai 
sensi della delibera della Giunta Regionale n.293 del 12.7.2011,  sono stati 
approvati i verbali e graduatorie di categoria “A” e di categoria “B” , redatti 
dalla commissione esaminatrice, e pertanto la Sig.ra Figliuzzi Daniela è stata 
immessa in ruolo con decorrenza dal 1.4.2012 con contratto a tempo 
indeterminato cat. B1 part-time a 18 ore settimanali; 
 
VISTA  la propria n. 125 del 29.8.2019 con la quale la Sig.ra Figliuzzi Daniela 
è stata reinserita nell’ex bacino degli ex LSU/LPU;  
 
CONSIDERATO che il contratto a tempo indeterminato è cessato con 
decorrenza 30.8.2019 e pertanto alla Sig.ra Figliuzzi Daniela deve essere 
liquidato il TFR dall’1.4.2012 al 29.8.2019;   
 
VISTO il D. L.gs 267/2000;  
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  

 

DETERMINA 

 

1. La premessa è parte integrante del presente atto. 
 

2. Di provvedere, a trasmettere copia del presente provvedimento sede 
I.N.P.S di Catanzaro unitamente al modello TFR 1 per la liquidazione 
del T.F.R 1  dall’ 1.4.2012 al 29.8.2019. 

 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio di 
Ragioneria per i successivi provvedimenti di competenza. 

 

 

OGGETTO:  Richiesta liquidazione indennità TFR dipendente 
Figliuzzi Daniela. 

  

N° 21 

 

DEL  24/01/2020 



4. Di dare atto che la presente determinazione: 

 E’ esecutiva dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria; 

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line del Comune 
per 15 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio; 

 Va trasmessa al Sindaco e al Segretario Comunale. 

 
                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                 

                                Giovanni Eugenio Macchione 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



VISTO  parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

  

Nocera Terinese,li 24.1.2020                                              

                                                                   

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                       (Giovanni Eugenio Macchione) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line in data ________ e che la stessa rimane pubblicata per 15 (quindici) 

giorni consecutivi dal ________ 

 

Nocera Terinese ,li _________ 

 

 
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                      (Giovanni Eugenio Macchione) 
 

                       

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


